OTYET

OB UCMONMHEHUN YYPEXXOEHWEM MIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBLHOCTU

KOoAbl
®dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 siHBapsi 2018 . Lata 01.01.18
Yuypexagenve FBYK "MIFATO" no OKMNO
O6ocobrneHHoe nogpasaeneHue
Yupegutenb no OKTMO
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns- no OKMO
IOLLIero NofHOMOYMS yyYpeanTens naBa no BK|
Bua dmHaHcoBoro obecnevenns (AeaTensHocT) 4.cybenamns Ha BbINOMHEHWE rOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULIMNANBLHOMO) 3aaaHus
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, roaosas
Epvhuua nsmepenus: py6 no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
Koo Koa YTBEpKAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN He 1cnonHeHo
HaumerosaHne nokasatens CTpo- | aHanm- nnaHoBbIX yepes nuueBble yepe3s 6aHKoBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMN sroro NNaHoBbIX
Kkn TVKN HasHa4eHun cueta cuyeta yupexaeHus onepaumsimm HasHaueHuM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hoxopakl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CcTp.
100) 010 485 424 737.92 485 424 737.92 - - 485 424 737.92

[0X0Abl OT OKA3AHUA MNATHLIX YCNYT (PABOT) U

KOMMEHCALINM 3ATPAT 040 130 485 424 737.92 485 424 737.92 485 424 737.92




2. Pacxoabl yupexneHus

®opma 0503737 c.2

HavmeHoBaHne nokasatens

Kopg
cTpo-
K1

Kon
aHanu-
VKU

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHa4YeHu

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWn

He ncnonxeHo

Yepes nvuesble
cyeTa

Yyepes GaHKoBCkue
cueta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro

NNaHoBbIX
HazHa4YeHun

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoabl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
800)

B TOM yucne:

200

495 281 902.23

492 863 007.01

- 61638.00

492 924 645.01

2357 257.22

PACXO[bl HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LIENAX
OBECTMEYEHUA BbINONHEHUA ®YHKLIMIN
rOCYOAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNATTBbHBIMWN)
OPIAHAMW, KABEHHBIMW YYPEXXAEHVAMU,
OPrAHAMW YMNPABNEHWA TOCYOJAPCTBEHHBIMA
BHEBIOKETHBLIMA ®OHOAMMU (cTp. 110 + cTp. 130)

100

458 670 507.25

458 013 815.75

458 013 815.75

656 691.50

PACXO[bl HA BbINNATbI MEPCOHANY KASEHHbLIX
YUYPEXLEHWUA (cTp. 111 + cTp. 112 + cp. 113 + cTp. 119)

110

458 670 507.25

458 013 815.75

458 013 815.75

656 691.50

®doHA onnatel TPyAA Y4YpeXOeHWA

111

361501 150.71

361 153 367.14

361 153 367.14

347 783.57

BaHocbl Mo 06si3aTenbHOMY CoLManbHOMY CTPaxoBaHUo Ha
BbINMIaThI N0 onnate TpyAa pPaGoTHWKOB U WHble BbiNnaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui

119

97 169 356.54

96 860 448.61

96 860 448.61

308 907.93

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT W YCIYT ANA
OBECHMEYEHNSA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHbIX) HY>KA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

36 611 394.98

34 849 191.26

61 638.00

34 910 829.26

1700 565.72

WHBIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHNA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KA,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

36 611 394.98

34 849 191.26

61 638.00

34 910 829.26

1700 565.72

Mpouas 3akyrnka ToBapos, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHuns
rOCYA@pPCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHBIX) HYXA,

244

36 611 394.98

34 849 191.26

61 638.00

34 910 829.26

1700 565.72

PesynbTat ucnonHenusa (aeduumnt/ npocuumnt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

- 9857 164.31

-7 438 269.09

- - 61638.00

- 7499 907.09




3. UcTtouHukn cbuHaHcupoBaHua geduumta cpeacTs yupexaeHus

®opma 0503737 c.6

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWn

He ncnonHeHo

Kopg Kon YTBEpXAEHO
HanmeHoBanue nokasarens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX yepes nmuesble yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU sroro NMaHoBbIX
kun Tk HasHaqeHun cyeta cyeta yupexaeHns onepauusiMmn Ha3HaYeHMit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHnkn huHaHcUpoBaHus aedvumTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTp.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne: 500 9 857 164.31 7 438 269.09 - 61 638.00 7 499 907.09 2 357 257.22
BHympeHHuUe UucmoYHuUKU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520 - - - R R -
[suxeHue 0eHexHbix cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X - - - R R R
MocTynneH1e AeHEXHbIX CPeCTB npoune 591 510 R -
BbIGbITVE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 R -

BHewHue ucmoyHuk
N3 HUXC

620




®dopma 0503737 c.7

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

He ncnonxexo

Kon Kog YTBepxaeHo
HaunmeHoBaHve nokasarens CTpo- | aHanm- I'IJ'IaHOBbIXV Yyepes NnuLeBble Yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMU UToro NNaHoBbIX
Kkn Tvku HasHayeHun cueTa cyeta yupexaeHus onepaumsimm HasHaueHWit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3smeHeHue ocmamkos cpedcme 700 X 9 857 164.31 7 528 269.09 - - 28 362.00 7 499 907.09 2 357 257.22
yBEMnM4eHne oCTaTkoB CPEACTB, BCEro (-) 710 510 - 485450 774.25 - 90 000.00 - 91 462.00 - 485632 236.25 X
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB, BCEro (+) 720 610 492 979 043.34 90 000.00 63 100.00 493 132 143.34 X
U3meHeHUe ocmamkos 1o 8HympeHHUM obopomam
cpedcme yupexo0eHust
(cmp. 731 + cmp.732)

B TOM yucre: 730 X - - 90 000.00 - 90 000.00 - -
YBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHns (+) 731 510 90 000.00 90 000.00 180 000.00 X
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus (-) 732 610 - 90 000.00 - 90 000.00 - 180 000.00 X

U3meHeHue ocmamkoe o 8HympeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)

B TOM Yucne: 820 X - - - - R -
yBenM4YeHne OCTaTKOB MO BHyTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 N 3
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacdeTam (AT
030404610) (-) 822 B 3

UNsmeHeHUe ocmamkoe pacyemos o HympeHHUM
npusnedyeHuUssM cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)

B TOM Yucne: 830 X - - - - R -
yBenM4YeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octatkoB cpefcTs (KT 030406000) (+) 831 - -

YMEHbLUEHUE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY
npvBneyeHuto octaTtkos cpeacts (At 030406000) (-)

832




4. CBepeHus o BO3BpaTax oCTaTKkoB CyGCMAVIVI U pacxoaoB npouwnbix net

dopma 0503737 c.8

Mpov3BeneHo Bo3BpaToB
Kopg Koa
HanmeHoBaHme nokasatens* ctpo- | awanu- Hepes Hepes Hepes HeKacCoBLIMM
Ku TUKN nvueBble BHaHkoBCKMEe Kaccy wuToro
onepauunamun
cyeTa cyeta yypexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauyeHo ocmamkos cybcudul npowirbix aem,
8cezo
(cmp. 130 + cmp. 180)
M3 HMX NO KoAam aHamnmTUKK: 910 X - - -
BosspauyeHo pacxo0o8 npowsibix jiem, ece2o
M3 HUX NO KoAaMm aHanuTUKn: 950 X - - -

PykoBogutenb
(nognuce)
[maBHbIN GyxranTep
(nognuce)
WcnonHutens

PykosoaunTens duHaHcoBO-
3KOHOMUYECKOW CryxObl

(pacwmcpposka noanmcu) (nognuce) (paclumndposka noanmcu)
(pacwumdppoBka noanucy)
Llenmpanu3soeaHHas 6yxsanmepus
(HaumeHoBaHue, OMPH, MHH,KMM, mecToHaxoxaeHue )
PykoBoauTtens
(YNIOTHOMOYEHHOE JNLIO) (BOMKHOCTb) (noanwuce) (paclumndpoBka nognucu)
(BOMmKHOCTb) (noanwce) (paclumndpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)




