ОТЧЕТ

								Форма по ОКУД	0503737
		на 01 января 2018 г. ГБУК "МГАТО" Дия на выполнение государственного (муниципального) задания Доходы учреждения Код Утверждено плановых назначений через лицевые через банковские через кассу некассовыми лановых назначений счета через банковские учреждения операциями 3 4 5 6 7 8					Дата	01.01.18	
Учреждение				ГБУК	"МГАТО"	" 		по ОКПО	
Обособленное подразделение								_	
Учредитель								по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-								по ОКПО	
ющего полномочия учредителя								Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	4.субсиди	я на выпс	олнение государственного	о (муниципального) зада	RNHE				
Периодичность: квартальная, годовая						_	_		
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1. [Јоход ⊦	ы учреждения					•	
	Код				N	сполнено плановых назн	начений		Не исполнено
Наименование показателя	стро- ки	анали-	плановых через лицевые через банко		· ·			отого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		485 424 737.92	485 424 737.92	_	-	-	485 424 737.92	
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ	040	130	485 424 737.92	485 424 737.92				485 424 737.92	-

коды

	2. I	Расход	ы учреждения						Форма 0503737 с.2
	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800)									
в том числе:	200	х	495 281 902.23	492 863 007.01	-	61 638.00	-	492 924 645.01	2 357 257.22
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ (стр. 110 + стр. 130)		100	458 670 507.25	458 013 815.75				458 013 815.75	656 691.50
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	458 670 507.25	458 013 815.75				458 013 815.75	656 691.50
Фонд оплаты труда учреждений		111	361 501 150.71	361 153 367.14				361 153 367.14	347 783.57
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	97 169 356.54	96 860 448.61				96 860 448.61	308 907.93
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 220 + стр. 240)		200	36 611 394.98	34 849 191,26		61 638.00		34 910 829.26	1 700 565.72
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	36 611 394.98	34 849 191.26		61 638.00		34 910 829.26	1 700 565.72
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	36 611 394.98	34 849 191.26		61 638.00		34 910 829.26	1 700 565.72
Результат исполнения (дефицит / профицит) (стр. 010 - стр. 200)	450	x	- 9 857 164.31	- 7 438 269.09	-	- 61 638.00	-	- 7 499 907.09	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения										
	Код	Код	Утверждено		Не исполнено					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	ачений некассовыми операциями 8	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500		9 857 164.31	7 438 269.09	-	61 638.00		7 499 907.09	2 357 257.22	
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810) из них:	520									
из пил.	520		-	-		-			-	
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х	-	-		-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510						-	-	
выбытие денежных средств	592	610						-	-	
Внешние источник из них:	620		-	-	-	-	-	-	-	
								-	-	

Форма 0503737 с.7

									Форма 0503737 с.7
		Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	Код стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х	9 857 164.31	7 528 269.09	-	- 28 362.00	-	7 499 907.09	2 357 257.22
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510		- 485 450 774.25	- 90 000.00	- 91 462.00		- 485 632 236.25	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610		492 979 043.34	90 000.00	63 100.00		493 132 143.34	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)									
в том числе:	730	х	-	- 90 000.00	-	90 000.00	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения (+)	731	510			90 000.00	90 000.00		180 000.00	х
уменьшение остатков средств учреждения (-)	732	610		- 90 000.00	- 90 000.00			- 180 000.00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	x	-	-	_	-	-	_	_
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821							_	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610) (-)	822							-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831							-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832							_	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

								Форма 0503737 с.8				
					Произведено возвратов							
Наименование показа	ателя*	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого				
1		2	3	4	5	6	7	8				
Возвращено остатков субсидовсего (стр. 130 + стр. 180) из них по кодам аналитики:	·	910	х				-					
Возвращено расходов прошлы из них по кодам аналитики:		950	х				-	-				
Руководитель	(подпись)		(расшифр	оовка подписи)	Руководитель финанс экономической служб	Ы	дпись)	(расшифровка подписи)				
	(подпись)		(расшиф)	ровка подписи)	_							
				Централизов	занная бухгалтерия							
							(наименовани	ие, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)				
				Руководитель								
			(упо	лномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)				
	Исполнитель											
			(дол	пжность)	(подпись)	(расшифро	овка подписи)	(телефон, e-mail)				